平成28年10月18日

各      位

上場会社名      Mipox株式会社

代表者          代表取締役社長                渡邉 淳

（コード番号     5381）

問合せ先責任者  取締役執行役員 経営管理本部長   原田 尚知

（TEL    042-548-3730）

シンガポール現地法人のベトナム駐在員事務所開設に関するお知らせ

シンガポールの当社連結子会社 MIPOX Asia Pte. Ltd.(略称 MAP)は、下記のとおりベトナムに駐在員事

務所を開設いたしました。

記

1. ベトナム駐在員事務所の概要

(1) 名称      The Representative Office of MIPOX Asia Pte. Ltd. in Ho Chi Minh City

(2) 責任者     駐在員事務所 拠点代表 Nguyen Tran Quynh Nhu

(3) 所在地     15th Floor, Lim II Tower, No. 62A, Cach Mang Thang Tam Street, Ward 6,

District 3, Ho Chi Minh City, Vietnam.

        電話： + 84 54 22 1277

(4) 設立日     2016年 10月 17日

(5) 主な業務内容     研磨フィルムおよび研磨関連製品の市場調査など

2. 駐在員事務所開設の背景

当社は東南アジア市場における事業拡大のため、当社連結子会社である MIPOX Asia Pte. Ltd.（略称 MAP）

の駐在員事務所として、2013年にタイ、フィリピンにそれぞれ事務所を設立してまいりました。

このたび成長著しいベトナムにおいても駐在員事務所を設立し、ビジネスの発掘・推進に取り組み東南

アジア市場におけるさらなる事業拡大を図ってまいります。

以上